
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

16.06.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 380 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Партизанского муниципального района от 25.05.2016 № 332  

«О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже 

и на право заключения договоров аренды земельных участков»  

 

 

Руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального 

района, администрация Партизанского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Партизанского 

муниципального района от 25.05.2016 № 332 «О проведении торгов в форме 

открытого аукциона по продаже и на право заключения договоров аренды 

земельных участков» следующие изменения:   

 1.1. Пункт 1.5 после слов «на северо-запад.» дополнить 

предложением: «Подъезд к участку имеется только по землям общего 

пользования дачного потребительского кооператива «Радово» (далее -           

ДПК «Радово») (согласно пункту 2 статьи 8 Федерального закона                      

от 15.04.1998 № 66-ФЗ для использования объектов инфраструктуры               

ДПК «Радово» заявителю необходимо будет заключить договор).», далее - 

по тексту.  

 1.2. Пункт 1.6 после слов «на юго-восток.» дополнить предложением: 

«Подъезд к участку имеется только по землям общего пользования                

ДПК «Радово» (согласно пункту 2 статьи 8 Федерального закона                       

от 15.04.1998 № 66-ФЗ для использования объектов инфраструктуры              

ДПК «Радово» заявителю необходимо будет заключить договор).», далее - 

по тексту. 



 

2 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Кожухарова) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации 

Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю              

за собой. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района       В.Г.Головчанский 
 


